[image: image1.png]

Региональная спортивная общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАРАШЮТНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ»
            ОГРН 1095900002780 ИНН 5902710488/КПП590201001 614068, г. Пермь, ул. Пушкина, 25
                                           Тел./факс 279-18-07, 262-59-19, www.fpspk.perm.ru, info@fpspk.perm.ru
Исх. №  17     от 25 февраля 2010 г.

Согласно утвержденному календарному плану официальных физкультурных и спортивных массовых мероприятиях Пермского края на 2010 год в период  с 26 по 28 марта 2010 г. в городе Перми на аэродроме «Фролово» будет проводиться Чемпионат Пермского края по парашютному спорту в дисциплинах точность приземления и групповая акробатика 2.
Приглашаем ваших спортсменов принять участие в этих соревнованиях. Состав делегации: тренер, представитель, 3 спортсмена в команде по каждой дисциплине(команды мужские, женские или смешанные), количество спортсменов в личном зачете по точности приземления не ограниченно.
Все участники оплачивают стартовый взнос в размере 2000 рублей.

Прибытие и размещение 26.03, регистрация участников и мандатная комиссия с 1000-2000 по адресу г. Пермь, Тополевый пер.8.
Размещение в гостиницах города Пермь. Проезд, проживание, питание за счет командирующих организаций.

Командирование спортивных делегаций за счет командирующих организаций.
С уважением,

Президент                                                                                                      А.С.Чернышов